



Referat af generalforsamling d. 25. marts 2025

Til stede fra bestyrelsen: Henrik, Jette, Torben og Ole

Fraværende: Kirsten

Medlemmer: Husnr. 7, 12, 13, 15, 26, 30, 36, 38, 39, 41, 42, 44, 49, 52, 57, 60, 70

1	Valg af dirigent	Jørgen Rasmussen blev valgt.
2	Formandens beretning for det forløbne år	<p>Grundejerforeningen har i 2024 købt en græsslåmaskine, så vi selv kan slå græsset på fællesarealet efter behov. Den vil være tjent hjem igen efter nogle få år.</p> <p>Tre af bestyrelsens medlemmer har lavet en turnusordning, hvor vi slår græsset efter tur.</p> <p>Sommerfesten foregik i dejligt vejr. Deltagerne skulle selv tage deres egen mad med, og det fungerede godt. Grundejerforeningen havde købt kager til kaffen.</p> <p>Festdeltagerne deltog i en petanque-turnering på vores egen petanque-bane, hvor der var gave til vinderen.</p> <p>Det var oprindelig meningen, at vi ville gennemgå vores private fællesveje for steder, der trænger til vedligeholdelse. Men fordi det var blevet efterår, har bestyrelsen udskudt dette til 2025.</p>
3	Aflæggelse af regnskab for 2024	Godkendt af generalforsamlingen med bemærkning om, hvorfor der blev overført 750 kr. mindre til Vejffonden. Det er fordi, vi har to dødsbo, hvoraf det ene ikke har betalt kontingent + vejffond pr. 1. feb. og 1 aug., og det andet kun har betalt pr. 1. aug.
4	Indkomne forslag fra medlemmer: - Ingen forslag modtaget	



Referat af generalforsamling d. 25. marts 2025

5	Forslag fra bestyrelsen: - Skal vi afholde vejfest til sommer?	Ja, Benjamin Salqvist vil gerne være primus motor. Ole, Torben og Henrik hjælper.
6	Vedtagelse af budget for 2025 og fastsættelse af kontingent, herunder beløb til vejfonden	Budget godkendt.
7	Valg af formand, kasserer og sekretær: På valg er: Formand Henrik Doktor	Følgende blev valgt: Formand: Henrik Doktor
8	Valg til bestyrelsen: På valg er: Bestyrelsesmedlem Kirsten Koefoed Jakobsen 2 bestyrelsessuppleanter Søren Sørensen	Følgende blev valgt: Bestyrelsesmedlem: Ken Alstrup 1. bestyrelsessuppleant: Søren Sørensen 2. bestyrelsessuppleant: Benjamin Salqvist
9	Valg af regnskabskontrollant og regnskabskontrollant suppleant På valg er: Regnskabskontrollant Jørgen Rasmussen Regnskabskontrollant suppleant Ken Alstrup	Følgende blev valgt: Regnskabskontrollant: Jørgen Rasmussen Regnskabskontrollant suppleant: Janni Lynge Nielsen
10	Eventuelt	Intet at bemærke.



Formand



Dirigent



Referent